per dictum ballivum prefatis conjugibus eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus
et assignatis dicti Patricii quibuscunque hereditarie danda etc Salvo
tamen illis juri redemptionis ejusdem secundurn tenorem reversionis in
d.icto acto juciiciali contente Qua resignatione sic ut premittitur facta et
per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Adamus Cunynghame
ballivus antedictus virtute sui officii et de mandatis resignantium propriis
suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actuaiem et realem Totius et integri predicti tenementi terre
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cum horto et petia aggeris eidem adjacenti et singulis suis pertinentiis
ut supra jacentis prefatis Patricio Thom et Agneti Peiblis conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et

lapid"is fundi ejusdem prefato Patricio personaliter presenti et provido viro
Alexandro Montgomerie mercatori tanquam actornato et eo nomine dicte
Agnetis ut moris est traditionem cled.it trad,iilit et d.eliberavit secunclum

tenorem dicte resignationis actique judiciaiis prescripti Tenendi de dicto

s. d. n. rege more burgali Super quibus omnibus et singulis premissis

prefatus Patricius pro semetipso dictusque Alexander Montgomerie

actornatus antedictus et eo nomine dicte Agnetis a me notario publico

subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum unum

vel plura Acta erant hec super solum et fundum dicti tenementi horam

circiter quartam postmeridiem aut eo circa anno die mense regnisque regis

quibus supra presentibus ibidem Alexand,ro Baillie pellione burgensi dicti
burg;i et 'Willielmo 

Greir serjiand"o testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. R. Bnoux.

ABSTRACT.

TOR PATRICK TTIOM AND S?OUSE.

fnstrument narrating that worthy persons, Mungo Hunter, fisherman,

burgess of lrvine, and Margaret Bogs his spouse, compeared personally

upon the ground. of that tenement of land., pertaining to them heritably,
lying within the territory of the said. burgh, upon the hill on 

- 

side

of the common way and" passage which leads to the green, between the

tenement of - 
- 

on the one side, and" the tenement of 

-- 
on

the other: And there the said spouses, of one consent, and for the sum of
two-and-twenty pound"s, usual money of this kingdom, paid to them in
counted. money by worthy persons, Patrick Thom, burgess of the said,

burgh, ancl Agnes Peibles his spouse; also for implementing and" observing

their part of a certain jud,icial act, made in the books of the burgh, of the

date hereof, did surrender and purely and, simply resign their tenement

aforesaid, with yard ancl piece of tailing rig adjacent to the same, in the

'hands of an honourable man, Adam Cunyngham, one of the bailies of the

said burgh, for this new seizin and heritable infeftment thereof to be given

to the said Patrick Thom and Agnes Peibles, in conjunct fee, and their
heirs, heritably, saving to them the right of redemption thereof, according

H
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to the tenor of the reversion contained. in the saicl judicial act: Which
resignation so macle was admitted and received by the said bailie, who
then gave seizin of the said tenement of land, in the usual form, to the
said. Patrick Thom, personally present, and- to a prudent man, Alexand.er
Montgomerie, merchant, as attorney for the said Agnes Peibles : Done
upon the ground. of the said. tenement, about the fourth hour after noon
of the 10th day of October 1618, the witnesses present being Alexander
Bailiie, skinner, burgess, and William Greir, serjeant.

CXXXII.-PRO JONETA HOIMES.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Octobris die decimo septimo
regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie
Francie et Hyberrrie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo
et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis
personaliter comparuit honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum burgi
de Irwing super solum et fundum tenementi terre subscripti Et ibidem
quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam
Joneta Holmes filia et heres quondam Niniani Holmes mercatoris burgensis
dicti burgi ac filia fratris germani Jonete Holmes sponse Roberti Lourie
mercatoris burgensis dicti burgi latricis presentium obiit ultimo vestita
et sasita ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis In toto et
integro illo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto
aggere et singulis suis pertinentiis jacente infra dictum burgum ex
orientali latere communis vie regie ejusdem prope crucem foralem dicti
burgi inter tenementum olim quondam Davidis Cunynghame nunc vero
Andree Calderwod vocatum Sanct Conuellis wallis ex australi et tene-
mentum quondam Alexandri Mitchell nunc vero heredis dicti quondam
Alexandri et --*- Gottray ex _--- partibus ab una et aliis Et
quod clicta Joneta Holmes est una ex tribus legitimis et propinquioribus
heredibus portionariis ejusdem dicte quondam Jonete Holmes sue fratris
filie d.e toto et integro predicto tenemento terre ante et retro subtus et
supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacente Et
quod, est legittinie etatis Et quod totum et integrum predictum tene-
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mentum cum pertinentiis de prefato s. d. n. rege tenetur in capite more